

Iberitos - Tapas Delight (Veggie) - 3x23gr



Conserve / Verdure conservate

Assortment of vegetable spreads composed of a single dose of each of these flavours: hummus, black olive pâté and pepper delight.

Technical and logistics information

Brand name	: Iberitos
Item number of the single unit	: FT-124, FT-049, FT-148
Item number of the carton	: FT-124, FT-049, FT-148
Carton quantity	: 16.00 single units
Minimum sales shelf life	: 90.00 days
Net weight per single unit	: 69.00 gram
Net content per single unit	: 69.00 gram
Gross weight per single unit	: 81.00 gram

Additional product information

Storage conditions : It does not need refrigeration. Once the product is open, it needs to be preserved in refrigeration and consumed within 3 days.

Ingredients

Humus de lentille : Lentille cuite 67% (Lentille, eau, sel, antioxydant : E-385, E-300), eau, huile de tournesol, tahini (graines de SÉSAME, sel), sel, ail, cumin, correcteur d'acidité : acide citrique. Pâté d'olive noire : Olive noire 87% (Olive noire, eau, sel, stabilisant : gluconate ferreux), huile d'olive 9%, amidon, origan, sel, correcteur d'acidité (acide citrique). Délice au poivre : Poivron rouge 71,5%, purée de pomme (pomme, antioxydant : acide ascorbique), huile d'olive vierge extra, farine d'AMANDE, ail, sucre, amidon de maïs, sel, poivre noir, antioxydant (acide ascorbique).

Allergen Information

This product	Containing
Gluten-containing grains	Free
Milk and milk-based products	Free
Eggs and egg-based products	Free
Peanuts (groundnuts) and peanut-based products	Free
Nuts and nut-based products	Contains
Soy and soy-based products	Free
Mustard and mustard-based products	Free
Lupine and lupine-based products	Free
Celery and celery-based products	Free
Sesame seeds and products based on sesame seeds	Contains
Fish and fish based products	Free
Molluscs and products based on molluscs	Free
Crustaceans and products based on shellfish	Free
Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228)	Free

Nutritional Value

Nutriscore : Nutriscore C

Nutritional Values	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energy (kJ)	732 KJ	0,0 %
Energy (kcal)	175 kcal	0,0 %
Fats	13.23 gram	0,0 %
Totally saturated fats	2.32 gram	0,0 %
Monounsaturated fats	0 gram	
Polyunsaturated fats	0 gram	
Carbohydrates	10.71 gram	0,0 %
Sugars	1.19 gram	0,0 %
Proteins	4.03 gram	0,0 %
Salt	2.4 gram	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgio